**¶** Flagare per mundum. No. qualiter vagabundus possit vbiqz suspen-  
di: & qualiter possit citari. vide inno. in. c. si aduersarius. de eo qui mit. in  
pos. & vide Jo. an. & doc. in. c. dilectus. el. ii. de rescrip. limita vt per bal. i  
l. i. C. vbi de cri. agi oport. nisi vellet satisfacere de stando iuri in loco domi-  
cilij popij. ADDE Jo. an. in addi. ad spe. in ti. de ppe. iudi. §. i. ver. sed

do responsio & in glo. hic posita: si vero dubita-  
tur vtrum sciuerit vel ignorauerit distingue aut  
habebat ibi tabernam vel officinam: & presumi-  
tur qz inde recessurus non erat: sed si tabernam  
non habebat: sed ibi erat tanqz aduena. tunc se-  
cus. vt hic ex tex. euidenter colligitur. **¶** Opp.  
dicitur hic in prin. nisi conuenit vt in alio loco d  
fenderetur. Contra talis conuentio non valet:  
vt. l. si conuenit. §. de iuril. om. iudi. Solu. di-  
cit glo. intellige ista verba abnegatiue: hoc ē nō  
si conuenit vt ibi non teneretur respondere. &  
sic conuentio per quam declinatur forum valet  
non autem conuentio per quam forum consti-  
tuitur. **¶** Op. legatus & quilibet alius ratione  
contractus celebrati in loco potest conueniri. vt  
l. ii. §. omnes. §. c. ergo multo magis isti aduene  
qui in nullo sunt priuilegiati. Dicunt quidā hu-  
ius timore fateor qz illo tempore contractus ibi  
potest conueniri: secus si ide recederet & postea  
reuerteretur: tunc habet locum distinctio huius  
l. Alij dicunt totum ecōtra: qz si postea reperiat  
ibi: potest ibi conueniri: tunc non quia erat de p-  
ximo recessurus. gl. tamen indistincte dicit qz iste  
aduena ibi non potest conueniri. Non ob. qd di-  
citur de legato: qua ibi poterat conueniri de iu-  
re cōmuni ratione cōmunis patrie & sic non ha-  
beret ibi legatus forum verum vel non ratione  
cōmunis patrie: posito qz in loco legationis cō-  
trahetur non posset ibi ita simpliciter conueniri  
sed haberet locuz distinctio: aut erat recessurus  
de proximo: aut non & c. merito conueniretur ra-  
tione contractus non obstante priuilegio. Ad-  
uena autem ibi de iure cōmuni non poterat cō-  
ueniri. vide istam gl. super verbo quotquot. iste  
finis est additio & mala. **¶** Contradic. n. pcedēti  
glo. nam quod dicitur de legato est opi. cuius ti-  
more sunt precedentes opiniones in glo. vt. §.  
recitauit. **¶** Quid ergo dicem<sup>us</sup> si ego emi ad  
uena & peregrino roncinū: & dedi sibi denarios  
ipse nō vult dare mibi rōcinū: nōne poterit hic  
conueniri: certe illa glo. fm additionem positaz  
in ea videtur velle qz sic sicuti in legato. Tu di-  
cas qz quedam sunt expedienda tempore cōtra-  
ctus. vt traditio equi: vtputa si dedi tibi pecuni-  
am credens me recepturum rem statim: tunc si  
non das videris delinquere & me decipere. vt. l.  
iii. j. de pi. act. vnde non solum ratione contra-  
ctus sed ratione delicti admissi in ipso contractu  
possis conueniri: sed si qua essent expediēda ali-  
as vtputa dedi tibi pecuniam habita fide de re  
vel dedi rem habita fide de pecunia: vel volo te  
conuenire re euicta. tunc habet locuz distinctio  
huius. §. & qz hoc sit verum probatur in eo qui  
promisit centum soluere ephesi. vbi nō erat: nec  
pergulas fecerat & similia. & tamen ibi potest cō-